2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 10 сентября 2024 г.
	с. Арзгир
	                           № 535

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского             муниципального округа Ставропольского края от 19.06.2024г. № 377                             «О  районном соревновании урожая зерновых колосовых культур в 2024 году в Арзгирском муниципальном округе Ставропольского края»

          В целях проведения уборки  урожая  зерновых колосовых культур в                  2024 году в Арзгирском муниципальном округе в сжатые сроки, без потерь и с высоким качеством, а также улучшения условий труда работающих и организации соревнования на местах, администрация Арзгирского муниципального               округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 19.06.2024 г. № 377  «О  районном соревновании урожая зерновых колосовых культур в 2024 году в Арзгирском муниципальном округе Ставропольского края» (далее - постановление)
1.1. Пункт  3.2. Условий соревнования, утвержденных постановлением изложить в следующей редакции:
 «3.2. Коллективу сельхозпредприятия, акционерного общества, общества с ограниченной ответственностью, занявшему второе место в соревновании среди предприятий, имеющих посевную площадь зерновых культур свыше                   7 тысяч га.,  вручается Почетная грамота администрации Арзгирского муниципального округа и денежная премия в сумме 15000 (пятнадцать тысяч)                рублей.»
          1.2. Пункт  3.3. Условий соревнования, утвержденных постановлением изложить в следующей редакции:
           «3.3.Коллективу сельхозпредприятия, акционерного общества, общества с ограниченной ответственностью, занявшему первое место в соревновании среди предприятий, имеющих посевную площадь до 7 тысяч га, вручается             Почетная грамота администрации Арзгирского муниципального округа и             денежная премия в сумме 10000 (десять тысяч) рублей.»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды               администрации Арзгирского муниципального округа Мовчана  А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального               обнародования.

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута